TERESINA - PI

8

Quinta-feira, 18 de outubro de 2007 - Nº 198

OF. 1785 ao 1787

OF. 1774

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 01 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE KLEBER ALVES LIMA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Gerência
Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 1ª Região de Parnaíba, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAFAEL LINO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 1ª Região de Parnaíba, da Secretaria
de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2007.